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Alfa Laval koncernen förvärvar  
värmeväxlarföretag i Tyskland 
Alfa Laval koncernen – världsledande inom värme-
överföring, separering och flödeshantering – har 
förvärvat HES GmbH Heat Exchanger System i 
Tyskland, ett företag som fokuserar på spiralvärme-
växlare främst till processindustrin. Företaget, som 
kommer att integreras i Tranter, omsatte omkring 85 
miljoner kronor 2008 och hade cirka 45 anställda.  

”Genom detta förvärv stärker vi Tranters produkterbjudande, speciellt deras 

produktportfölj för svetsade värmeväxlare”, säger Lars Renström, VD och koncernchef 

för Alfa Laval. ”Vår flervarumärkesstrategi har varit framgångsrik och Tranter fortsätter 

att erbjuda sitt eget produktsortiment under varumärket Tranter via sitt eget 

distributionsnätverk.”. 

HES GmbH Heat Exchanger System kommer att konsolideras i Alfa Laval koncernen 

från den 1 februari 2009.  

 

Visste du att en spiralvärmeväxlare är precis vad det låter – en rund värmeväxlare 

med två koncentriska spiralformade kanaler, en för varje vätska? Den höga 

turbulensen i en spiralvärmeväxlare motverkar att kanalerna täpps igen och minskar 

därmed behovet av rengöring. Faktum är att när tubvärmeväxlare byts ut i ett 

raffinaderi kan det innebära att behovet av rengöring minskar från två gånger i veckan 

till en gång om året. 
 

 
 

Om Alfa Laval 
Alfa Laval är en ledande global leverantör av specialprodukter och processtekniska 

lösningar baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 

flödeshantering. 

 Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 

kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
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produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 

stärkelse, socker och etanol. 

 Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i 

verkstadsindustrin, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för 

komfortklimat samt i kylsystem. 

 Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 

100 länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen. 

 Alfa Laval, som är noterat på Nordiska Börsen, Nordic Large Cap, hade 2007 en 

omsättning på cirka 25 miljarder kronor och har 12 000 anställda. 
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För mer information kontakta 
Peter Torstensson 
Informationsdirektör 
Alfa Laval 
Tel: + 46 46 36 72 31 
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